## PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

## RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

**PROCESSO Nº 112/2023** 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2023

RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2023, Processo nº 112/2023, para Contratar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS CONTINUO DE APOIO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA SEMINARIOS, REUNIÕES E EVENTOS NECESSÁRIOS. O valor será de R\$1.760,00 (um mil setecentos e sessenta reais) mensais, totalizando no prazo de 10(dez) meses o valor de R\$17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais), pela modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO, nos termos Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações posteriores.

Miraí - MG, 01 de novembro de 2023.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES Prefeito Municipal de Miraí